QVAESTIO XXXVIII.

¶ Super Questio. 38. Art. primum.

De baptismo Ioannis, in sex articulos diuisa.

Titulus clarus est. ¶ In corpore uera conclusio. Conueniens fuit Ioannem baptizare. Probat. quadrupliciter. Littera ordinata est & clara.

DEINDE considerandum est de baptismo, quo Christus baptizatus est. Et quia Christi

status baptizatus est baptismo Ioannis, Primo considerandum est de baptismo Ioannis in cōmuni. Secūdo, de baptizatiōe Christi.

CIRCA primum quaruntur sex. ¶ Primo, Vtrum conueniens fuerit, quod Ioannes baptizaret. ¶ Secūdo, Vtrum ille baptismus fuerit a Deo. ¶ Tertio, Vtrum contulerit gratiam. ¶ Quarto, Vtrum alij præter Christum illo baptismo debuissent baptizari. ¶ Quinto, Vtrum baptismus ille cessare debuisset Christo baptizato. ¶ Sexto, Vtrum baptizati baptismo Ioannis essent postea baptizandi baptismo Christi. Tertia S. Thomæ. R 3 ARTI-